

MM Italia ApS
Ribersvej 60, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 30 69 58 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Pietro Perolari
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MM Italia ApS
Ribersvej 60
7200 Grindsted

CVR-nr.: 30 69 58 79
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Pietro Perolari

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af handel med maskiner og værktøj og andre varer hovedsagligt i relation til håndværk og industri. Salget sker hovedsagligt til eksport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 787 t.kr. mod 737 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127 t.kr. mod 56 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	786.540	736.975
1 Personaleomkostninger	-615.024	-661.792
Driftsresultat	171.516	75.183
Andre finansielle indtægter	373	3.220
Øvrige finansielle omkostninger	-3.307	-3.969
Resultat før skat	168.582	74.434
Skat af årets resultat	-41.207	-18.726
Årets resultat	127.375	55.708
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	13.000
Overføres til overført resultat	127.375	42.708
Disponeret i alt	127.375	55.708

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	59.030	0
Varebeholdninger i alt	59.030	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.384	0
Udsudte skatteaktiver	4.752	6.337
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.385
Andre tilgodehavender	17.586	42.292
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	9.176
Tilgodehavender i alt	122.722	71.190
Likvide beholdninger	729.319	722.624
Omsætningsaktiver i alt	911.071	793.814
Aktiver i alt	911.071	793.814

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	638.322	510.947
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>13.000</u>
Egenkapital i alt	<u>763.322</u>	<u>648.947</u>
 Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	8.463
Selskabsskat	21.622	0
Anden gæld	<u>126.127</u>	<u>136.404</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.749</u>	<u>144.867</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>147.749</u>	<u>144.867</u>
 Passiver i alt	<u>911.071</u>	<u>793.814</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>			
1. Personaleomkostninger					
Lønninger og gager	556.526	600.753			
Pensioner	52.400	51.700			
Andre omkostninger til social sikring	4.699	5.604			
Personaleomkostninger i øvrigt	1.399	3.735			
	<u>615.024</u>	<u>661.792</u>			
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>			
 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbe- tid	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016
Direktion	10,05	12	0	9.479	0